В Совет Межрегиональной общественной организации Развития Айкидо Айкикай «Общество «Анъюкай» (Общество Невозмутимого Духа).
от  __________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Межрегиональной общественной организации Развития Айкидо Айкикай «Общество «Анъюкай» (Общество Невозмутимого Духа).
С Уставом Межрегиональной общественной организации Развития Айкидо Айкикай «Общество «Анъюкай» (Общество Невозмутимого Духа). ознакомлен.
_________________________________                                               __________________________________
[bookmark: _GoBack]____________________ 20__ г.

.